

LINKGRC ApS

Jagtvej 223, 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2016

Tomas Hellum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LINKGRC ApS Jagtvej 223, 4 2100 København Ø e-mailadresse: cra@linkgrc.com CVR-nr: 28870787 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland
Revisor	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Industrivej 1 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 32895468 P-enhed: 1016294027

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i konsulentvirksomhed og rådgivning indenfor områderne risikostyring, sikkerhed og compliance og udvikling, markedsføring og implementering af software til styring heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

LinkGRC ApS har også i regnskabsåret 2015 udvidet sit kundegrundlag, ligesom kundebasen for selskabets software er forøget.

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 – 31.12.15 udviser et resultat før skat på DKK 324.600 mod DKK 188.251 for perioden 01.01.14 – 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 775.230.

På baggrund af de øgede aktiviteter i selskabet finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		3.265.811	1.881.700
Personaleomkostninger	1	-2.522.715	-1.163.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-380.780	-498.664
Resultat af ordinær primær drift		362.316	219.136
Andre finansielle indtægter		0	4.414
Øvrige finansielle omkostninger	2	-37.716	-35.299
Ordinært resultat før skat		324.600	188.251
Skat af årets resultat	3	-70.547	-38.597
Årets resultat		254.053	149.654
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		254.053	-250.346
I alt		254.053	149.654

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		965.265	1.346.045
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	965.265	1.346.045
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.788	0
Materielle anlægsaktiver i alt		48.788	0
Andre tilgodehavender		146.420	60.920
Finansielle anlægsaktiver i alt		146.420	60.920
Anlægsaktiver i alt		1.160.473	1.406.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.328.851	656.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	31.888
Periodeafgrænsningsposter		9.667	22.667
Tilgodehavender i alt		2.338.518	710.737
Likvide beholdninger		0	4.911
Omsætningsaktiver i alt		2.338.518	715.648
Aktiver i alt		3.498.991	2.122.613

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		166.667	150.000
Overført resultat		608.563	71.177
Forslag til udbytte		0	400.000
Egenkapital i alt		775.230	621.177
Hensættelse til udskudt skat		215.042	269.058
Hensatte forpligtelser i alt		215.042	269.058
Gæld til banker		174.629	209.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		866.376	749.732
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		651.614	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		816.100	272.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.508.719	1.232.378
Gældsforpligtelser i alt		2.508.719	1.232.378
Passiver i alt		3.498.991	2.122.613

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	71.177	400.000	621.177
Kapitalforhøjelse	16.667	283.333	0	300.000
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-
Årets resultat	0	254.053	0	254.053
Egenkapital, ultimo	166.667	608.563	0	775.230

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	2.445.543	1.135.759
Andre omkostninger til social sikring	13.931	10.387
Personaleomkostninger i øvrigt	63.241	17.754
I alt	<u>2.522.715</u>	<u>1.163.900</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	3.030	19.993
Øvrige finansielle omkostninger	34.686	15.306
I alt	<u>37.716</u>	<u>35.299</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	124.564	-14.497
Ændring af udskudt skat	-54.017	53.094
I alt	<u>70.547</u>	<u>38.597</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.
Kostpris primo	2.727.332
Tilgang	0
Kostpris ultimo	2.727.332
Af- og nedskrivning primo	1.381.287
Årets afskrivning	380.780
Af- og nedskrivning ultimo	1.762.067
Regnskabsmæssig værdi ultimo	965.265

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter TDKK 175 er der givet virksomhedspant TDKK 500 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør TDKK 3.499.

7. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Kontraktlige forpligtelser	31.12.2015 kr.	31.12.2014 kr.
Leje og leasingydelse		
- næste år	59.103	71.136
- 2-5 år	0	77.064
	59.103	148.200